
Milí KRUHÁČI,

online marketing je tématem posledních několika let. Mnoho lidí na něj sází. Hledá v něm zdroj pasivního
příjmu. Přemýšlí, jak co nejvíce uspět online.

Není se čemu divid. Doba COVIDu nám jenom ukázala, jak důležité je hledat cesty z krize. Čili prostředí,
které se chová jinak, než jsme dosud předpokládali.

V dnešním vysílání budeme hodně pracovat s autenticitou. Zní to zvláštně, "pracovat", že? Nicméně právě
uvědomění si vlastního přínosu světu bez ohledu na výsledek může být prvním krokem k tomu vytvářet
něco smysluplně. Naplno.

A pak... Výsledky se začnou dít jinak.

Přeji vám, ať si danou jízdu užijete. A naleznete v zákoutí své duše právě ono pochopení online marketingu
lidskou formou.

BYZNYS KRUH
S TOMÁŠEM LUKAVCEM 

online marketing

Tomáš Lukavec, majitel Zákony Bohatství
 

1.



LETOVÝ PLÁN
 

 
3. 10. 2020 - 1. Úvodní živé setkání 

7. 11. 2020 - 2. Osobní značky 4x (setkání)

9. 1. 2021 - Online setkání: Cesta zákazníka 6 fází

23. 1. 2021 - 4. Můj ideální tým (živé setkání)
6. 2. - Online setkání: Můj ideální tým

20. 2. 2021 - 5. Klid dravce - komunikace (živé setkání)
6. 3. 2021 -  Online setkání: Klid dravce - komunikace

10. 4. 2021 - 6. Řešení nákladů v podnikání (živé setkání)
17. 4. 2021 -  Online setkání: Řešení nákladů v podnikání

1. 5. 2021 - 7. Online marketing (živé setkání)
15. 5. 2021 -  Online setkání: Online marketing

29. 5. 2021 -  8. Online kampaň od A - Z (živé setkání)
12. 6. 2021 -  Online setkání: Online Kampaň od A - Z

26. 6. 2021 -  9. Jak oslovovat osobnosti  (živé setkání)
10. 7. 2021 - Online setkání: Jak oslovovat osobnosti

24. 7. 2021 - 10. Facebook reklamy (živé setkání)
7. 8. 2021 -  Online setkání : Facebook reklamy 

21. 8. 2021 - 11. Tvorba online kurzu (živé setkání)
4. 9. 2021 -  Online setkání: Tvorba online kurzu

18. 9. 2021 - 12. Jak napsat a vydat knihu (živé setkání)

16. 10. 2021 - 13. Živá akce 
30. 10. 2021 - Poslední neformální pokec online

21. 11. 2020 - Online setkání: Osobní značky 4x

19. 12. 2020 - 3. Cesta zákazníka 6 fází (živé setkání)

....

2. 10. 2021 - Online setkání: Jak napsat a vydat knihu

 

2.



ÚVOD DO TÉMATU
 

 

Online marketing

1. Jak Ty vnímáš online marketing dneška? 3 slovy:

2. Jakým způsobem Ty rozvíjíš svůj obraz v online světě?

 

3.

3. Co na online marketingu moc nemusíš a raději se
vyhneš?



CO NÁS DNESKA ČEKÁ
 

 Co je to ONLINE MARKETING
MÁ VIDEA - cesta
TEST PŘÍNOSU
MŮJ BULVÁR - cesta
TEST mého příspěvku 1
CO SLEDOVAT NA FACEBOOKU
CO SLEDOVAT NA INSTAGRAMU
CO SLEDOVAT V GOOGLE ANALYTICS
TEST mého příspěvku 2

 

4.



 

 

 

 CO JE TO ONLINE marketing a v čem se liší?

CO JSOU NÁKLADY V PODNIKÁNÍ
ANALÝZA NÁKLADŮ

 

TEST ZNAČKY
 

6.

3 NEJČASTĚJŠÍ CHYBY lidí v onlinu:

"Online marketing není jediná cesta. Je to ovšem způsob,
jak oslovit nové klienty a fanoušky."

https://www.zakonybohatstvi.eu/test-znacky/


 

 

TEST ZNAČKY

MÁ VIDEA - CESTA
 

 

 

7.

https://www.zakonybohatstvi.eu/test-znacky/


TEST ZNAČKY

TEST PŘÍNOSU

8.

https://www.zakonybohatstvi.eu/test-znacky/


TEST ZNAČKY

MŮJ BULVÁR - CESTA

9.

https://www.zakonybohatstvi.eu/test-znacky/


TEST MÉHO PŘÍSPĚVKU 1

10.



 

TEST ZNAČKY

CO SLEDOVAT NA FACEBOOKU

11.

 Jaké příspěvky jsou na tom nejlépe

Jak je na tom vaše konkurence (a jejich
nejlepší příspěvky)



TEST ZNAČKY

CO SLEDOVAT NA INSTAGRAMU

12.

Sledovanost příspěvků a příběhů



 

TEST ZNAČKY

CO SLEDOVAT NA INSTAGRAMU

13.

 Celkové dosahy a prokliky na profil a web



TEST ZNAČKY

CO SLEDOVAT V GOOGLE ANALYTICS

14.

- podíl nových návštěvníků,
- klíčová slova, která přivedla nejvíce

návštěvníků,
- počet návštěvníků ze sociálních sítí,

- nejúspěšnější odkazující stránky.



TEST ZNAČKY

TEST MÉHO PŘÍSPĚVKU 2

15.



BYZNYS KRUH
S TOMÁŠEM LUKAVCEM 

ZDE NAMALUJ / VYPIŠ své pocity z tohoto setkání

V případě dotazů nás kontaktujte na e-mail podpora@zakonybohatstvi.cz nebo na tel. číslo:
+420 232 008 888

16.


	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text29: 
	Text30: NADPIS
	Text31: PODTITULEK
	Text32: TEXT BULVÁRNÍHO ČLÁNKU
	Text33: 


